

ENTWURF

Öffentliche Bekanntmachung

- · Sitzung des Bezirksausschusses
- am Dienstag, den 30.06.2020 um 09:30 Uhr
- im Sitzungssaal G 55 des Verwaltungsgebäudes des Bezirks Unterfranken

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- Beschlussfassung über die öffentliche Tagesordnung
- 2. Anträge und Anfragen
- 3. Beteiligung des Bezirks Unterfranken an privatrechtlichen Unternehmen Vorlage: 1100/020/2020
- 4. Jahresrechnung 2019 des Bezirks Unterfranken Vorlage: 1100/024/2020
- 5. Jahresrechnung 2019 der Unterfränkischen Kulturstiftung Vorlage: 1100/023/2020
- Jahresabschlüsse der Bezirkskrankenhäuser und -heime für das Geschäftsjahr 2019 Vorlage: 4000/011/2020
- 7. Umsatzbesteuerung der öffentlichen Hand; Verlängerung des Optionszeitraums Vorlage: 1100/026/2020
- Erlass einer Satzung über die Berufsfachschule für Pflege des Bezirks Unterfranken Lohr am Main Vorlage: 4000/012/2020
- Erlass einer Satzung über die Berufsfachschule für Pflege des Bezirks Unterfranken Schloss Werneck Vorlage: 4000/013/2020
- Berichte der Patientenfürsprecherinnen und des Patientenfürsprechers Vorlage: 4300/011/2020
- Kauf eines Grundstückes mit Gebäude auf der Frankenwarte durch das Blindeninstitut Würzburg Vorlage: 0020/022/2020
- 12. Erweiterung des Betreuungsangebotes für Menschen mit herausforderndem Verhalten in Sozialtherapeutischen Wohngruppen im Blindeninstitut Würzburg Vorlage: 0020/020/2020
- 13. Verschiedenes

Würzburg, 19.06.2020

Erwin Dotzel Bezirkstagspräsident